商丘市公路事业发展中心河南省“一轴一廊”交通基础设施数字化转型升级示范通道

及网络项目（商丘市普通公路）第二标段中标候选人公示

旭航工程咨询有限公司受商丘市公路事业发展中心的委托，就商丘市公路事业发展中心河南省“一

轴一廊”交通基础设施数字化转型升级示范通道及网络项目（商丘市普通公路）进行公开招标，按相

关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，现就本项目的中标候选人公示如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：商丘市公路事业发展中心河南省“一轴一廊”交通基础设施数字化转型升级示范

通道及网络项目（商丘市普通公路）

2、项目编号：商工程〔2025〕218 号；采购编号：商财采招-2025-83

4、资金来源：财政资金

5、第一标段：3135339.00 元

第二标段：3349413.74 元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 11 月 26 日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《商丘市公共

资源交易中心》 、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《商丘市交通运输局官网》上

发布。由于《河南省电子招标投标公共服务平台》系统维护，本次公告在《中国电子招标投标公共服

务平台》发布。

三、评标信息

1、评标日期：2025 年 12 月 17 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

四、中标候选人情况

1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

序号 中标候选人名称 投标报价（元） 项目经理 质量 工期

1
河南祥鹰市政工程有

限公司
3317423.97(元) 梁静华

符合现行

工程施工

质量验收

规范合格

标准

180 日历天

2
辽宁金洋科技发展集

团有限公司
3265680.00(元) 赵闯

符合现行

工程施工

质量验收

规范合格

标准

180 日历天

3
陕西大道建筑工程有

限公司
3298196.71(元) 陈雪玲

符合现行

工程施工

质量验收

规范合格

标准

180 日历天

4
南京凌云科技发展有

限公司
3255880.84(元) 皇加雷

符合现行

工程施工

质量验收

规范合格

标准

180 日历天

5
南京东大智能化系统

有限公司
3181754.95(元) 董明月

符合现行

工程施工

质量验收

规范合格

标准

180 日历天

6
鸿辉建筑集团有限公

司
3291991.00(元) 刘彬

符合现行

工程施工

质量验收

规范合格

标准

180 日历天

2、中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称 人员类别 姓名 职务

职业资格证

书或职称证

书名称

证书编号

河南祥鹰市政工程

有限公司
管理人员 梁静华 项目经理

二级建造

师注册证书
豫 241151568004

辽宁金洋科技发展

集团有限公司
管理人员 赵闯 项目经理

一级建造师

注册证书

辽

1212023202400935

陕西大道建筑工程

有限公司
管理人员 陈雪玲 项目经理

二级建造师

注册证书
陕 261212411927

南京凌云科技发展

有限公司
管理人员 皇加雷 项目经理

二级建造师

注册证书
苏 232212166335

南京东大智能化系

统有限公司
管理人员 董明月 项目经理

一级建造师

注册证书

苏

1322024202501202

鸿辉建筑集团有限

公司
管理人员 刘彬 项目经理

二级建造师

注册证书

豫

241131340056

3、中标候选人企业业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位名称
合同签订时

间

合同金额

（元）

河南祥鹰市政工程

有限公司

宜昌市中心城区既有道路

交通设施提升改造工程(四

期)一标段

宜昌市城建

项目管理中心
2022.10.17

102.1968 万

元

恩施高新区增设、新建交通

信号灯项目

恩施高新技术

产业园区管理

委员会

2021.08.16 103.5 万元

辽宁金洋科技发展

集团有限公司

2022 年怀柔区普通公路

机电设施建设工程

北京市交通

委员会怀柔公

路分局

2022.9.9
252.0968

万元

黑龙江省国省干线公路交

通情况调查站建设工程机

电工程施工 D1 标段

黑龙江省公路

事业发展中心
2021.5.27

2087.0506 万

元

鞍山市千山区普通公路桥

梁安全保护非现场执法管

理系统项目

鞍山市千山区

交通运输局
2022.7.8

448.3071 万

元

陕西大道建筑工程

有限公司

西藏玉龙铜业股份有限公

司厂矿道路边坡及交通安

全设施治理改造项目

西藏玉龙铜业

股份有限公

司

2024.5.2

1

5950.989362

万元

南京凌云科技发展

有限公司

2023 年度连云港市普通公

路货车动态监测设施项目

连云港市交通

运输综合行政

执法支队

2023.06.16
631.8901

万元

苏州高速公司城区收费站

改扩建二期项目

苏州市高速公

路管理有限公

司

2024.03.08
1568.180699

万元

衡水市 2023 年普通干线

公路交通情况调查站建设

工程

衡水市交通运

输局公路服务

中心

2023.06.21 99.8 万元

襄阳绕城高速公路南段机

电工程

湖北交投襄随

高速公路建设

指挥部

2021.07.20
2880.4579

万元

南京东大智能化系

统有限公司

濮鹤分公司 2020 年“百站

畅通”行动收费站扩建专项

工程(SFZJD-1)标段

河南省收费还

贷高速公路管

理有限公司濮

鹤分公司

2020.9.1

0

1604.697129

万元

宿松路(南二环-深圳路)快

速化改造智能交通工程 2

标段

合肥城建投资

控股有限公司
2022.6.22 1204 万元

潜山路(望江西路-长江西

路)智能交通工程

合肥市重点工

程建设管理局
2023.12.15 360 万元

鸿辉建筑集团有限

公司

博州温泉县第二污水处

理厂建设项目--配套电力

设施

温泉县天拓工

程建设经营有

限公司

2024.3.7
3710.1112 万

元

驻马店市生态环境局驻马

店市饮用水源地监管信息

化平台建设项目

驻马店市生态

环境局
2022.12.9 776.893 万元

开封运粮河片区综合开发

项目安顺路(十三大街-十

四大街)交通工程

中电建十一局

工程有限公司
2025.4.28

63.193437 万

元

五、未进入中标候选人的投标企业情况：无

六、否定投标情况及原因

序号 否定投标企业 否定环节 否定原因

1
北京云星宇交通科

技股份有限公司
符合性评审

业绩的中标公示网络截图未按招标文件要求上

传至交易平台市场主体库。

业绩的中标公示网络截图未按招标文件要求上

传至交易平台市场主体库

业绩的中标公示网络截图未按招标文件要求上

传至交易平台市场主体库

业绩中标公示网络截图未按照招标文件上传至

交易平台市场主体库

业绩的中标公示网页截图未按招标文件要求上

传至交易平台市场主体库

2
河北中岗通讯工程

有限公司
符合性评审

业绩、人员、财务、社保未按招标文件要求上传

至交易平台市场主体库。

业绩、人员、社保、财务未按招标文件要求上传

至交易平台市场主体库

人员、业绩、财务、社保未按招标文件要求上传

至交易平台市场主体库

人员信息、业绩、财务及社保未按照招标文件要

求上传至交易平台市场主体库

企业资质、业绩、人员、财务、社保资料未按招

标文件要求上传至交易平台市场主体库

3
东方世纪科技股份

有限公司
符合性评审

业绩的中标公示网络截图未按招标文件要求上

传至交易平台市场主体库。

业绩的中标公示网络截图未按招标文件要求上

传至交易平台市场主体库

业绩的中标公示网络截图未按招标文件要求上

传至交易平台市场主体库

业绩中标公示网络截图未按照招标文件上传至

交易平台市场主体库

业绩的中标公示网页截图未按招标文件要求上

传至交易平台市场主体库

4
重庆首讯科技股份

有限公司
符合性评审

业绩的中标公示网络截图未按招标文件要求上

传至交易平台市场主体库。

业绩的中标公示网络截图未按招标文件要求上

传至交易平台市场主体库

业绩的中标公示网络截图未按招标文件要求上

传至交易平台市场主体库

业绩中标公示网络截图未按照招标文件上传至

交易平台市场主体库

业绩的中标公示网页截图未按招标文件要求上

传至交易平台市场主体库

5
中通建设股份有限

公司
符合性评审

企业业绩未按招标文件要求上传至交易平台市

场主体库。

业绩未按招标文件要求上传至交易平台市场主

体库

业绩未按招标文件要求上传至交易平台市场主

体库

投标所用业绩未按照招标文件要求上传至交易

平台市场主体库

业绩未按招标文件要求上传至交易平台市场主

体库

6
天津市高速公路科

技发展有限公司
符合性评审

1、业绩的中标公示截图未按招标文件要求上传

至交易平台市场主体库。2、项目经理职业注册

证书未按招标文件要求上传至交易平台市场主

体库。

业绩的中标公示网络截图及项目经理注册证书

未按招标文件要求上传至交易平台市场主体库

项目经理职业注册证书、业绩的中标公示网络截

图未按招标文件要求上传至交易平台市场主体

库

项目经理建造师注册证书及投标所用业绩中标

公示网络截图未按照招标文件要求上传至交易

平台市场主体库

业绩的中标公示网页截图、项目经理建造师注册

证书未按招标文件要求上传至交易平台市场主

体库

7
陕西交通科技有限

公司
符合性评审

业绩、人员、财务、社保未按招标文件要求上传

至交易平台市场主体库。

业绩、人员、社保、财务未按招标文件要求上传

至交易平台市场主体库

人员、业绩、财务、社保未按招标文件要求上传

至交易平台市场主体库

招标文件中要求上传至交易平台市场主体库的

企业信息没有上传

企业资质、业绩、人员、财务、社保资料未按招

标文件要求上传至交易平台市场主体库

8
湖南华鑫美好公路

环境建设有限公司
符合性评审

业绩的中标公示网络截图未按招标文件要求上

传至交易平台市场主体库。

业绩的中标公示网络截图未按招标文件要求上

传至交易平台市场主体库

业绩的中标公示网络截图未按招标文件要求上

传至交易平台市场主体库

业绩中标公示网络截图未按照招标文件上传至

交易平台市场主体库

业绩的中标公示网页截图未按招标文件要求上

传至交易平台市场主体库

七、入围投标企业专家打分情况

序号 投标人名称
技术标评

审得分

综合标评审

得分

投标报价评

审得分
得分合计

1 辽宁金洋科技发展集团有限公司 24 15 49.93 88.93

2 南京东大智能化系统有限公司 24 15 49.41 88.41

3 鸿辉建筑集团有限公司 25 13 49.79 87.79

4 南京凌云科技发展有限公司 22.2 15 49.87 87.07

5 河南祥鹰市政工程有限公司 22.4 13 49.4 84.8

6 陕西大道建筑工程有限公司 23.6 8 49.69 81.29

八、招标文件规定公示的其他内容或其他情况

本项目于 2025 年 12 月 17 日在商丘市公共资源交易中心评标室进行评标。招标人于 2025 年 12

月 18 日收到评标报告，对评标报告进行复核后发现问题，于 2025 年 12 月 18 日书面报告行政监督部

门商丘市交通运输局并经同意后，于 2025 年 12 月 22 日在商丘市公共资源交易中心组织原评标委员

会开展评标报告复核工作，其中第二标段复核不成立。

九、公示期 2025 年 12 月 25 日 至 2025 年 12 月 29 日

十、异议和投诉渠道

1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期内以书面形式

由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

十一、联系方式

招 标 人：商丘市公路事业发展中心

地 址：商丘市南京路东段

联 系 人：孙先生、潘先生

电 话：0370-3308399、0370-3676668

采购代理机构：旭航工程咨询有限公司

地 址：河南省郑州市金水区黄河路 1号瀚海璞丽中心 A 座 1107 号

联 系 人：沈女士

联系电话：0370-8999688

监督单位：商丘市交通运输局

地 址：商丘市神火大道中段 169 号

联 系 人：班先生

联系电话：0370-2562526

发布人：旭航工程咨询有限公司

日期：2025 年 12 月 24 日